
UCHWAŁA NR XXVII/242/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/10/24 Rady Miejskiej w Mosinie 
w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2465P 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/10/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 maja 
2024 w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2465P, § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres 
do dnia 31 grudnia 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34B5A4-D15E-4254-8B6A-9EA6DBA6504D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizacja zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji technicznej 
dla zadania pn. „Projekt Zatoki autobusowej w Nowinkach” nastąpi w latach 
2025 i 2026. W związku ze zmianą terminów realizacji zadania, zachodzi 
potrzeba zmiany uchwały oraz sporządzenia aneksu do Porozumienia z Powiatem 
Poznańskim z dnia 5 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34B5A4-D15E-4254-8B6A-9EA6DBA6504D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/242/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


